PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 19/09/2024 às 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 051/2024 – CONTRATANTE: Companhia de Saneamento
Municipal - CESAMA – Aquisição de areia filtrante, areia para camada torpedo e carvão antracito para substituição do leito filtrante das
ETAs – VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Juiz de Fora, 18 de setembro de 2024. a) RONALDO FONSECA FRANCISQUINI – Pregoeiro da
CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

126/24 AREAL RIO NEGRO LTDA. R$ 162.998,00 (cento e sessenta e dois mil,
novecentos e noventa e oito reais).

127/24 WHM COMERCIO DE MATERIAIS FILTRANTES PARA
TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA.

R$ 558.000,00 (quinhentos e cinquenta e oito mil
reais).

Fechar

19/09/2024, 08:02 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=122871 1/1